Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020196100
000

000020102600
000

000020102100
000

000750617451
073

000750649507
104

000750105537
544

000070646024
927

000070646024
947

000070646024
923

000750617451
615

000750617451
A1A

CLAVE

PROD SERV

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50182001-
Ponqués

pasteles o

biscochos
frescos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

10121802-
Comida
himeda para
perros

50201706-Café

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

10121802-
Comida
hiimeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-

Cnmira

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.5

0.45

0.59

[

10

MILANES PECH

MANITAS CDO

HUES P CALDO

PERRO PO

GV CAFE

SC DESL 1.5L

PERRO PO

PERRO PO

PERRO PO

PEPOPYZ100G

PEPOPYC100

Base: 84.50,Impuesto:

Base: 34.20,Impuesto:

Base: 23.01,Impuesto:

Base: 75.86,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 62.07,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

Base: 68.97,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

imnilectn -

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

04 de Mayo del 2025

12:13:55

IWANP253694

0FB2AA45-4595-40C6-8310-017E1DFDB8C6

UNIDAD

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$169.00

% Importe: $0.00
$76.00

% Importe: $0.0(
$39.00

% Importe: $0.00
$10.34

% Importe: $12
$90.00

% Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.0(
$10.34

% Importe: $9.9
$10.34

D% Importe: $3.3
$10.34

% Importe: $11
$10.34

D% Importe: $2.2
$10.34

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

w

=
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$84.50

$34.20

$23.01

$113.79

$90.00

$49.00

$93.10

$31.03

$103.45

$20.69

$20.69

$37.93

$31.03

$10.34

$34.48

$6.90

$6.90

Péagina 1 de 3



caw ~vriaa FIRTTSIPIV NS

himeda para

perros
Base: 13.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.21
000750954665 | 47131801- (1 AJX MASCOTAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $76.72 $76.72
233 Limpiadores de impuesto.-
pisos
Base: 76.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $12{28
000750954607 | 47131811- (2 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.14 $98.28
392 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 98.28,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $15]72
000000007500 | 47131807- (1 CLORALEX 2 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $28.45
062 Blanqueadores impuesto.-
Base: 28.45,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.55
000750649502 | 47131811- (1 GV POUC RO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $22.41
328 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 22.41,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.99
000750617451  10121802- (2 PEPOSYA100G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $20.69 $6.90
614 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 13.79,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.21
000070646024 [ 10121802- (2 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $20.69 $6.90
924 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 13.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.21
000750102055 | 50131702- (4 LALA 100 DOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $168.00 $18.00
098 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 150.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100330 [ 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $92.00 $92.00 $17.00
631 Salsasy impuesto.-

condimentos y
productos para

untar
Base: 75.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750954605 [ 47131810- (1 AXION 750ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.90 $31.90
193 Productos para impuesto.-
el lavaplatos
Base: 31.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.10
000750102602 [ 47131811- (1 FOCALIQ 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
800 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 33.62,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.38
000750954605 [ 47131811- (2 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $100.00
950 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 100.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $16.00
000000007500 | 47131807- (1 CLORALEX3.75 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $50.86
063 Blanqueadores impuesto.-
Base: 50.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14
000750102540 | 47131807- |1 CLX GEL 2L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.76 $32.76
510 Blanqueadores impuesto.-

Y

Base: 32.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.2

MG: TICKET No: 6270794763616916658404 TR No: 5699

TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 71/100 M.N.) SUBTOTAL $1.439.85
DESCUENTO ($176.38)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $121.24
TOTAL $1,384.71

CADENA ORIGINAL
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[|1.1]0FB2AA45-4595-40C6-8310-017E1DFDB8C6|2025-05-04T13:14:55|SST060807KUO|jF50QGYGG/Y kHdrmiZuQIIVsA4zdaOCPHWuyhi5BoRHdA3h7+
cendmvu7Gw5AnnrjgbtyPLWIo6gl/dr3hdORxafbzZe4xyFILwA4tCxrJBD6ggL 2]+
Un/wm63Pxdy6n1XIwInvh52Jww7w/3mDLuXWOLMnNhX2721eWexiHc9PnbXXxSANMHIertnEnS6AEI/IBdquY L+

dFvyrZaiGnBpCWF5sbhT6vr7hfmgAWuUvLQWV6zPEPt6KLaXKCLG2vhbjVIKEU+1i2yQUsbUCpKhe Tm7JHYHKTNAY k5hc07AHk4qXCFZ02EBi6LBdz6fx4zA4t66GgFeQOvnafFVAGQ/Tg==|000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JF50QGYGG/YkHdrmiZuQl1VsA4zdaOCPHWuyhi5BoRHd3h7+cenImvu7Gw5SAnnrjgbtyPLWIo6gl/dr3hdORXxafbzZedxyFILWA4tCxrJBD6ggL 2+
Un/wm63Pxdy6n1XIwInvh52Jww7w/3mDLuXWOLMnNhX2721eWexiHcIPnbXXxSANMHlertnEnS6AEi/IBdquY L+
dFvyrZaiGnBpCWF5sbhT6évr7hfmgAWuUvLQWv6zPEPt6KLaXKCLG2vhbjVIKEU+1i2yQUsbUCpKheTm7JHYHKTNdYk5hc07AHk4qXCFZ02EBIi6LBdz6fx4zA4t66GgFeQOvnafFVAGQ/Tg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

f2eycgfF0afVA3EXFgqILIzM4H7K+6EaEEWjAtppkRRjM10PXyk3mk8h9InhkI ACifIthfMijOdrt07aY 9b+Z+

g9eugjup4uvyyrCHPmMoz68YmgQlepAoUITNOwIs77D7wVDKq06d88aNSKuvcLjw/9t/ICrgIFmOB8jVBj6SRieqJzPU4xwLP/MjFUT/TXX6INV515F6e54JFu0v17ZeSIWgAh9pWxjGZLISNHEHUJp
C3qgngaohECbPV572¢c4SdwG8GFclglY/kQ2ZUItSyopO3wPGréo/ve YehKNnSYvyzzHsZsoad+nxrtoLn+nCptsKaK3DtChA3SDTaXKyXaw==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 04 de Mayo del 2025 12:13:55
Fecha y hora de certificacion: 04 de Mayo del 2025 13:14:55

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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